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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 EUHU?NL

  2 N+UBDDEN HU(L)ULE (1) H 4   24

  3 BDN+AEEI DUNE I 7   18   42

  4 SISICKU BEDAINE (2) G 9   72  114

  5 CIU+NAEI SKIES 15D   45  159

  6 U+LEOAGM ÉCHINAI  4F   24  183

  7 -XHRESAL MOULAGES D 8   74  257

  8 -WNSEOBL EX (3) J 9   68  325

  9 LNO+?MRU WEBS (4) M 1   43  368

 10 RJETOAS MOUL(I)NER (5)  2G   70  438

 11 O+VTZRTI JARTES (6) O 1   51  489

 12 IRTTV+AA ZOU 10B   32  521

 13 T+AAOPOL VARIÂT N 6   32  553

 14 O+NESEEP PALOTA (7)  1D   44  597

 15 -IGNIRAE ÉPÉES O11   32  629

 16 ETMHDNO GRAINIEZ (8) B 3   70  699

 17 DNOT+UFS HEM  2A   52  751

 18 DNU+CYRR SOFT (9) A 6   42  793

 19 DNR+OEFI CURRY (10)  8K   51  844

 20 IO+LQVTT FENDRE 14J   36  880

OLIVET (11) K10   30  910
 

  1: HULULER ['] v. (p.p.inv.) 10 (= ululer) Crier, en parlant des oiseaux de nuit.
 

  2: BEDAINE n.f. Fam. Gros ventre.
 

  3: EX n. Ex-conjoint.
 

  4: WEB [w-] n.m. Système d'accès au réseau internet.
 

  5: MOULINER v. 10. Tordre ensemble (des fils textiles). - Broyer à l'aide d'un moulin.
 

  6: JARTER v. 10. Fam. Exclure.
 

  7: PALOTER v. 10. Remuer (la terre) avec un palot.
 

  8: GRAINER v. 10 (= grener) Réduire en grains.
 

  9: SOFT 1. adj. et n.m. (Film) plus érotique que pornographique. 2. n.m. Fam. Software.
 

10: CURRY n.m. voir à  cari.
 

      CARI n.m. (= carry, cary, curry) Mélange d'épices indiennes.
 

11: OLIVET n.m. Fromage de l'Orléanais.


